



Bogværket ApS

Eskilstrupvej 34

4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nr. 31493986

Årsrapport 2016/17

1. oktober 2016 - 30. september 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2018

Kim Dirckinck-Holmfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bogværket ApS Eskilstrupvej 34 4500 Nykøbing Sjælland
Telefon	21201777
E-mail	kim@dirckinck-holmfeld.dk
CVR-nr.	31493986
Stiftelsesdato	17. juni 2008
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Kim Dirckinck-Holmfeld, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved udførelse af rådgivnings-, konsulent- og forlagsvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 23.847, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 590.111, og en egenkapital på kr. 141.079.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		289.377	293.444
Personaleomkostninger	1	-254.990	-259.481
Driftsresultat		34.387	33.963
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.916	1.647
Finansielle omkostninger		-3.548	-2.953
Resultat før skat		32.755	32.657
Skat af årets resultat		-8.908	-12.900
Årets resultat		23.847	19.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.847	19.757
Resultatdisponering		23.847	19.757

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Deposita		28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver		28.000	28.000
Anlægsaktiver		28.000	28.000
Fremstillede varer og handelsvarer		25.325	24.720
Varebeholdninger		25.325	24.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.842	320.145
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.028	43.738
Andre tilgodehavender		102.407	408.246
Tilgodehavender		211.277	922.129
Likvide beholdninger		325.509	121.719
Omsætningsaktiver		562.111	1.068.568
Aktiver		590.111	1.096.568

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.079	-7.769
Egenkapital	2	141.079	117.231
Modtagne forudbetalinger fra kunder		290.000	273.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.819	624.053
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		8.908	1.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.264	28.455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.041	51.516
Kortfristede gældsforpligtelser		449.032	979.337
Gældsforpligtelser		449.032	979.337
Passiver		590.111	1.096.568
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Ejerskab	5		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	248.122	253.435
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.650
Andre personaleomkostninger	3.176	2.396
	254.990	259.481
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-7.768
Forslag til årets resultatdisponering		23.847
	125.000	16.079

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KDH-Consult Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået aftale om leje af kontor- og lagerlokaler. Aftalen er indgået med selskabets direktør Kim Dirckinck-Holmfeld. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en leje på 28.000 kr. Til sikkerhed for lejemålet er indbetalt depositum, 28.000 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

KDH-Consult Holding ApS, Odsherred.